
FAKÜLTE NO ADI SOYADI DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

2023284068 Fe************* ISLZ 101 İşletme Yönetimine Giriş I Prof.Dr. Azmi Yalçın 19.12.2025 11.00

2023284056 İk****** ISLZ 101 İşletme Yönetimine Giriş I Prof.Dr. Azmi Yalçın 19.12.2025 11.00

2023284056 İk****** ISLS 407 Yönetim Muhasebesi Doç.Dr.Elif Nursun Demircioğlu 18.12.2025 13.00

2021217046 Fe********** ISLS 407 Yönetim Muhasebesi Doç.Dr.Elif Nursun Demircioğlu 18.12.2025 13.00

2021217046 Fe********** ISLS 401 Girişimcilik Doç.Dr. Musa Şanal 18.12.2025 14.00

2020193460 Se**************** IKS 403 Dış Ticaret Ve Kambiyo Prof.Dr.Harun Bal 18.12.2025 14.00

2020193460 Se**************** ISLS 411 Uluslararası Finansman Prof.Dr.Hatice Doğukanlı 19.12.2025 14.00

2025193031 Ve*********** ISLZ 101 İşletme Yönetimine Giriş I Doç.Dr. Musa Şanal 19.12.2025 11.00

2019193019 Ka************  EKMZ407 Ekonometri I  Doç. Dr. Halil İbrahim Keskin 19.12.2025 10.00

2019193019 Ka************  PFS303 Çevre Ekonomisi ve Mali Politikalar  Doç. Dr. İsmail Güneş 18.12.2025 09.00

2024192006 Ze*************** UAI 101 Atatürk İlkeleri Ve İnkilap Tarihi I Öğr.Gör. Sait Dinç 18.12.2025 13.00

2025216007 Ha**************** IIBF 101 Temel Hukuk Memet Turan Özeren 18.12.2025 10.00

2025216007 Ha**************** ISLZ 103 İşletme Matematiği I Arş.Gör.Dr.İbrahim Tolga Coşkun 19.12.2025 09.00

2025216007 Ha**************** IKZ 101 İktisada Giriş I Prof.Dr.Hakkı Çiftçi 19.12.2025 10.00

2025216007 Ha**************** UAI 101 Atatürk İlkeleri Ve İnkilap Tarihi I Doç.Dr.Tuba Çınar Akay 18.12.2025 13.00

2025216007 Ha**************** ISLZ 101 İşletme Yönetimine Giriş I Doç.Dr. Musa Şanal 19.12.2025 11.00

2025216007 Ha**************** UTD 101 Türk Dili I Öğr.Gör.Hatice Neşe Apaydın 18.12.2025 14.00

2025193037 Ru********** UIN 101 İngilizce I Öğr.Gör.Dr.Elçin Petek Güven 19.12.2025 11.00

2022284005 Al************** SBUS 315 Uluslararası Politika Dr.Öğr.Üyesi Sevinç Öztürk 18.12.2025 10.00

2022284005 Al************** SBUZ 203 Diplomasi Tarihi I Doç.Dr.Aslı Emine Çomu 18.12.2025 09.00

2024284451 Ha************** EKMZ 205 İstatistik I Doç.Dr.Semin Topaloğlu Paksoy 18.12.2025 11.00

2024284451 Ha************** IIBF 203 Mesleki İngilizce I Öğr.Gör.Aykut Demiryürek 18.12.2025 13.00

2024284451 Ha************** SBUZ 201 Karşılaştırmalı Siyasete Giriş Doç.Dr.Özhan Demirkol 18.12.2025 14.00

2024284451 Ha************** SBUZ 203 Diplomasi Tarihi I Doç.Dr.Aslı Emine Çomu 18.12.2025 09.00

2022216462 Be***************** ISLZ 205 Organizasyon Ve Yönetim Prof.Dr.Kemak Can Kılıç 19.12.2025 14.00

2019197009 Şe*********** ECMZ 203 Linear Algebra Dr.Öğr.Üyesi Fela Özbey 18.12.2025 13.00

2019197009 Şe*********** ECMZ 403 Applied Econometrics I Doç.Dr.Sera Şanlı 19.12.2025 14.00

2020215030 Be************ BUSS 403 Sales Management Prof.Dr.Hatice Doğan Südaş 18.12.2025 09.00

2023283491 Em******** POLZ 203 Diplomatic History I Doç.Dr.Aslı Emine Çomu 18.12.2025 09.00

2023283491 Em******** Theories of International Relations Doç.Dr.Marella Bodur Ün 19.12.2025 10.00

2023216118 Se******** IKZ 205 Mikro İktisat Prof.Dr.Fikret Dülger 19.12.2025 10.00

2022224851 Yu*********** PFZ 301 Kamu Ekonomisi I Prof.Dr.İlter Ünlükaplan 18.12.2025 10.00

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

2025-2026 GÜZ YARIYILI VİZE MAZERET SINAV PROGRAMI



2023224036 İl***************  PFS303 Çevre Ekonomisi ve Mali Politikalar  Doç. Dr. İsmail Güneş 18.12.2025 09.00

2024195603 Me************** IKZ 201 Mikro İktisat I Doç.Dr.Sanlı Ateş 19.12.2025 10.00

2023192039 Ba*************** BUSS 405 Auditing Ayşegül Aydın 18.12.2025 11.00

2023192039 Ba*************** ECOZ 401 Economic Development Öğr.Gör.Dr.Levent Yülek 19.12.2025 14.00

2023192039 Ba*************** FEAS 303 Commercial Law I Dr.Öğr.Üyesi Erman Ekingen 18.12.2025 13.00

2025225032 Me******* UIN 101 İngilizce I Öğr.Gör.Dr.Elçin Petek Güven 19.12.2025 11.00

2022193049 Ül********** IKS 403 Dış Ticaret Ve Kambiyo Prof.Dr.Harun Bal 18.12.2025 14.00

2024216080 Em************* ISLZ 203 İşletme İstatistiği I Prof.Dr.Erkut Düzakın 18.12.2025 11.00

2024216080 Em************* IIBF 101 Temel Hukuk Memet Turan Özeren 18.12.2025 10.00

2022217463 Ha******** ISLZ 203 İşletme İstatistiği I Prof.Dr.Erkut Düzakın 18.12.2025 11.00

2022217463 Ha******** ISLS411 Uluslararası Finansman Prof.Dr.Hatice Doğukanlı 19.12.2025 14.00

2020224403 Al*********** PFZ 301 Kamu Ekonomisi I Prof.Dr.İlter Ünlükaplan 18.12.2025 10.00

2024216655 Ha***************** IIBF 101 Temel Hukuk Memet Turan Özeren 18.12.2025 10.00

2022224007 Le************ EKMZ 205 İstatistik I Prof.Dr.Ebru Özgür Güler 18.12.2025 11.00

2024215012 Ni************** BUSZ 103 Business Mathematics I Doç.Dr.Behiye Gülsün Karaçay 19.12.2025 09.00

2021216068 Kü************* ISLS 401 Girişimcilik Doç.Dr. Musa Şanal 18.12.2025 14.00

2022216053 İl********* ISLS 415 Sermaye Piyasası Amalizi Prof.Dr.Yıldırım Beyazıt Önal 18.12.2025 09.00

2025216058 Em*************** ISLZ 103 İşletme Matematiği I Arş.Gör.Dr.İbrahim Tolga Coşkun 19.12.2025 09.00

2024195042 Be************ IKZ 101 İktisada Giriş I Doç.Dr.Almıla Burgaç Çil 19.12.2025 10.00

2022216091 Öm************* ISLZ 301 Sayısal Yöntemler I Doç.Dr.Mert Demircioğlu 18.12.2025 10.00

2020284050 Te*********** SBUS 407 Amerikan Dış Siyaseti Dr.Öğr.Üyesi Burcu Sarı Karademir 19.12.2025 11.00

2022216462 Be***************** PFZ 207 Kamu Maliyesi Prof.Dr.Haşim Akça 18.12.2025 14.00

2023195070 Öz********* EKMZ103 Matematik I Prof.Dr.Ersin Kıral 19.12.2025 09.00

2023195070 Öz********* IKZ 203 Makro İktisat I Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Ildırar 19.12.2025 10.00

2024225043 Gü********** IKZ 207 Mikro İktisat I Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Ildırar 19.12.2025 10.00

2024225043 Gü********** EKMZ 207 İstatistik I Doç.Dr.Sibel Örk Özel 18.12.2025 11.00

2024225043 Gü********** IKZ 209 Makro İktisat I Doç.Dr.Almıla Burgaç Çil 18.12.2025 13.00

2024216120 Ze******************** ISLZ 203 İşletme İstatistiği I Prof.Dr.Erkut Düzakın 18.12.2025 11.00

2025216063 Me********* ISLZ 103 İşletme Matematiği I Arş.Gör.Dr.İbrahim Tolga Coşkun 19.12.2025 09.00

2025195075 Ba********** EKMZ103 Matematik I Prof.Dr.Ersin Kıral 19.12.2025 09.00

2021193017 Me********************* ISLS 301 Pazarlama Dr.Öğr.Üyesi Selin Köksal Araç 19.12.2025 14.00

2025193045 Mu***************** EKMZ103 Matematik I Prof.Dr.Ersin Kıral 19.12.2025 09.00

2023216405 Mü**************** ISLZ 301 Sayısal Yöntemler I Doç.Dr.Berna Bulğurcu 18.12.2025 10.00

2,02E+10 Ne******************* IKZ 209 Makro İktisat I Doç.Dr.Almıla Burgaç Çil 18.12.2025 13.00

2024284010 Ca******** EKMZ 205 İstatistik I Doç.Dr.Semin Topaloğlu Paksoy 18.12.2025 11.00

2022216097 Me*************** ISLS 415 Sermaye Piyasası Amalizi Prof.Dr.Yıldırım Beyazıt Önal 18.12.2025 09.00

2022216097 Me*************** ISLS 401 Girişimcilik Doç.Dr. Musa Şanal 18.12.2025 14.00



2022216097 Me*************** ISLZ 301 Sayısal Yöntemler I Doç.Dr.Mert Demircioğlu 18.12.2025 10.00

2022216097 Me*************** ISLS 403 Satış Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Selin Köksal Araç 19.12.2025 14.00

2022216097 Me*************** ISLZ 303 Maliyet Muhasebesi I Doç.Dr.Elif Nursun Demircioğlu 18.12.2025 13.00

2022216097 Me*************** ISLS 413 Stratejik Yönetim Prof.Dr.Bahattin Karademir 19.12.2025 10.00

2022216097 Me*************** ISLZ 311 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr.İlksun Didem Ülbeği 19.12.2025 11.00

2022216451 Os************* ISLZ 307 Üretim Yönetimi I Doç.Dr.Behiye Gülsün Karaçay 19.12.2025 14.00

2022216451 Os************* ISLZ 201 Muhasebe I Prof.Dr.Jale Sağlar 19.12.2025 11.00

2022216451 Os************* ISLZ 301 Sayısal Yöntemler I Doç.Dr.Mert Demircioğlu 18.12.2025 10.00

2022216451 Os************* IKZ 101 İktisada Giriş I Prof.Dr.Hakkı Çiftçi 19.12.2025 10.00

2025225032 Me******* IKZ 101 İktisada Giriş I Prof.Dr.Hakkı Çiftçi 19.12.2025 10.00

2025225032 Me******* ISLZ 105 Muhasebe I Prof.Dr.Koray Tuan 19.12.2025 11.00

2025225032 Me******* UAI 101 Atatürk İlkeleri Ve İnkilap Tarihi I Doç.Dr.Tuba Çınar Akay 18.12.2025 13.00

2023224042 Ha************* PFZ 201 Kamu Maliyesi I Prof.Dr.Volkan Yurdadoğ 18.12.2025 14.00

2024284028 Mi********* IIBF 203 Mesleki İngilizce I Öğr.Gör.Aykut Demiryürek 18.12.2025 13.00

2024284028 Mi********* IIBF 205 Uluslararası Hukuk I Prof Dr. Harun Arıkan 18.12.2025 10.00

2024284028 Mi********* IIBF 207 İdare Hukuku Arş.Gör.Dr.Mehmet İnanç 19.12.2025 14.00

2024216458 İk***************** PFZ 207 Kamu Maliyesi Prof.Dr.Haşim Akça 18.12.2025 14.00

2022195602 Me********** EKMZ 303 Matematiksel İktisat I Doç.Dr.Çiler Sigeze Güney 19.12.2025 09.00

2022195602 Me********** EKMZ 405 Zaman Serisi Modelleri I Doç.Dr.Salih Çam 18.12.2025 10.00

2022195602 Me********** EKMZ 203 Doğrusal Cebir Prof.Dr.Ersin Kıral 18.12.2025 13.00

2022195602 Me********** EKMZ 305 Yöneylem Araştırması I Doç.Dr.Semin Topaloğlu Paksoy 19.12.2025 14.00

2022195602 Me********** EKMZ 301 Ekonometri I Prof.Dr.Seda Şengül 19.12.2025 10.00

2023215301 Du********* ECOZ 101 Introduction to Economics I Doç.Dr.Sera Şanlı 19.12.2025 14.00

2023283491 Em******** ECMZ 205 Statistics I Dr.Öğr.Üyesi Çiğdem Koşar Taş 18.12.2025 11.00

2024216125 Ay*************** ISLZ 201 Muhasebe I Prof.Dr.Jale Sağlar 19.12.2025 11.00

2025195017 Ar********* EKMZ 101 İstatistik Prof.Dr.Gülsen Kıral 18.12.2025 11.00

2022284029 Sı******** SUBS 401 Uluslararası Örgütler Dr.Öğr.Üyesi Sevinç Öztürk 18.12.2025 10.00

2022284029 Sı******** SBUS 407 Amerikan Dış Siyaseti Dr.Öğr.Üyesi Burcu Sarı Karademir 19.12.2025 11.00

2022284029 Sı******** Avrupa Devlet Sistemi ve Osmanlı Diplomasisi Arş.Gör.Dr. Ayşe Duygu Tanrıverdi 18.12.2025 11.00

2022284029 Sı******** SBUS 401 Türk Dış Politikası Prof Dr. Harun Arıkan 18.12.2025 13.00

2022284029 Sı******** Uluslararası İlişkilerde İnceleme Konuları I Doç.Dr.Ali Gök 19.12.2025 10.00

2024225058 Em*************** PFZ 201 Kamu Maliyesi I Prof.Dr.Volkan Yurdadoğ 18.12.2025 14.00


